
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 24 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 
 

 
▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM O ESCOPO DE SUPRIR AS NECESSIDADES DE TRANSPORTE DOS 

ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DA REDE ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MUCUGÊ BA.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

08 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 24 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE 

EXTRATO DO CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023 - Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê 
e a Secretaria de Educação de Mucugê-BA – CONTRATO Nº 010/2024 – Contratada – empresa ALOCAR 
CONSTRUCOES & TRANSPORTES LTDA, CNPJ N.º 19.881.346/0001-74, VALOR GLOBAL: R$ 4.994.734,80 
(quatro milhões e novecentos e noventa e quatro mil e setecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos). 
- OBJETO: Contratação de empresa para os serviços de Locação de Veículos com o escopo de suprir as 
necessidades de Transporte dos Alunos da Educação Básica e da Rede Estadual de Ensino do Município de Mucugê 
BA, de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no Edital e seus Anexos. - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02.06.001. Projeto/Atividade: 2.007, 2.010, 2.011, 2.012 e 2.083- 
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.33.00 e 3.3.9.0.39.00. FONTE: 15400000, 15001001, 15500000, 15530000 e 
15710000 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 08/02/2024. 

 

  
 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-02-08T14:31:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




